Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen
% Tel.: 036922 20836; Fax: 03212 55 13 7 49; Mail: klaus.klenr@web.de oder kk@tkv-kegeln.de

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 / 9. Spieltag /

Nr Datum / Zeit

25 Sa 07.02.2015 13:00 Marksuhl

26 Sa 07.02.2015 13:00 Berka/W. lli
59 Sa 07.02.2015 13:00 EKV 95

60 Do 12.02.2015 18:00 Lauterbach 1l

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 /9.

25 Marksuhl

Kreisliga Staffel 1

Barth, Torsten
Schmidtke, Steffen
Herbst, Nick

Batz, Steffen

26 Berka/W. 1l

Ammerschuber, Dirk
Liebers, Johannes
Jager, Janina

Biehl, Thomas

59 EKV 95

Kleinert, Manfred
Trebing, Frank
Siegl, Hans
Kaiser, Silvio

60 Lauterbach IlI

Koch, Jens
Schlittig, Jonas
Endregat, Sven
Drogan, Bernd

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 / Tab elle ( Auswaérts )

Pl Mannschaft
1 Marksuhl
2 EKV 95
3 Dippach Ii
4 Conc. ESA I
5 Berka/W. I
6 Creuzburg I
7 Gerstungen |l
8 Lauterbach Il

Spielplan
Gastgeber Gast Ergebnis
Creuzburg 1l 1679 : 1638
Conc. ESA I 1564 : 1591
Gerstungen I 1660 : 1465
Dippach II 1507 : 1572
Spieltag / Ergebnistbersicht
Vol Abr Fe Ges P Creuzburg Il Vol Abr Fe Ges
272 149 4 421 Schwanz, Enrico 284166 6 450
261 142 3 403 Rollberg, Denis 277 113 9 390
275143 6 418 Hel3, Thomas 289137 5 426
308 129 6 437 Nortmann, Olaf 250 122 13 372
1116 563 19 1679 2:0 1100 538 33 1638
Vol Abr Fe Ges P Conc. ESAII Vol Abr Fe Ges
267121 6 388 Peter, Roberto 271 87 13 358
295142 8 437 Berghammer, Anke 269 122 9 391
279139 9 418 Doll, Manfred 274113 9 387
216 105 17 321 Keller, Soren 304 151 2 455
1057 507 40 1564 0:2 1118 473 33 1591
Vol Abr Fe Ges P Gerstungen Il Vol Abr Fe Ges
289134 9 423 Heine, Steffen 273116 9 389
270 150 4 420 Langendorf, Michael 275 8119 356
297 114 8 411 Bauer, Marcus 275 105 10 380
277 129 5 406 Nacke, Gerhard 253 87 17 340
1133 527 26 1660 2:0 1076 389 55 1465
Vol Abr Fe Ges P Dippach II Vol Abr Fe Ges
279105 9 384 Motzing, Christian 249 150 5 399
284 97 18 381 Bock, Mathias 262 106 13 368
278 88 12 366 Scholl, Sebastian 273143 2 416
274 102 10 376 Schmidt, Ingo 265 124 12 389
1115 392 49 1507 0:2 1049 523 32 1572
Gesamt Heim Auswarts
Sp Kegel (%] SWP Sp Kegel 4] SWP Sp Kegel (%] SWP
914735 1637,22 16-2 5 8168 1633,60 10-0 4 6567 1641,75 6-2
914890 1654,44 16-2 5 8354 1670,80 10-0 4 6536 1634,00 6-2
913947 1549,67 12-6 4 6157 1539,25 6-2 5 7790 1558,00 6-4
913603 1511,44 4-14 4 6019 1504,75 0-8 5 7584 1516,80 4-6
914216 1579,56 6-12 5 7961 1592,20 4-6 4 6255 1563,75 2-6
914764 1640,44 8-10 5 82741654,80 6-4 4 6490 1622,50 2-6
9 14050 1561,11 8-10 4 6508 1627,00 6-2 5 7542 1508,40 2-8
913676 1519,56 2-16 4 6118 152950 2-6 5 7558 1511,60 0-10



Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 / 9. Spieltag / S pieltagbester ( Heim )

Passnummer

D 079930
D 035438
D 022671
D 035435
D 022679
D 035436
D 022950
D 022975
D 022670
D 035440
D 022715
D 063524
D 123950
D 023042
D 023043
D 022942

Liebers, Johannes
Batz, Steffen
Kleinert, Manfred
Barth, Torsten
Trebing, Frank
Herbst, Nick
Jager, Janina
Siegl, Hans
Kaiser, Silvio
Schmidtke, Steffen
Ammerschuber, Dirk
Koch, Jens
Schlittig, Jonas
Drogan, Bernd
Endregat, Sven
Biehl, Thomas

Mannschaft
Berka/W. IlI
Marksuhl
EKV 95
Marksuhl
EKV 95
Marksuhl
Berka/W.
EKV 95
EKV 95
Marksuhl
Berka/W.
Lauterbach Il
Lauterbach Il
Lauterbach Il
Lauterbach Il
Berka/W. llI

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 / 9. Spieltag / S pieltagbester ( Ausw )

Passnummer

D 022511
D 104589
D 022719
D 023010
D 049148
D 022878
D 022729
D 022386
D 022700
D 022914
D 104425
D 022727
D 022996
D 022930
D 022703
D 022709

Keller, Soren
Schwanz, Enrico
Hel3, Thomas
Scholl, Sebastian
Motzing, Christian
Berghammer, Anke
Rollberg, Denis
Schmidt, Ingo
Heine, Steffen

Doll, Manfred
Bauer, Marcus
Nortmann, Olaf
Bdck, Mathias
Peter, Roberto
Langendorf, Michael
Nacke, Gerhard

Mannschaft

Conc. ESA I
Creuzburg Il
Creuzburg Il
Dippach II
Dippach II
Conc. ESA I
Creuzburg 1l
Dippach II
Gerstungen Il
Conc. ESA I
Gerstungen Il
Creuzburg Il
Dippach II
Conc. ESA I
Gerstungen |l
Gerstungen |l

Kegel Abr
437 142
437 129
423 134
421 149
420 150
418 143
418 139
411 114
406 129
403 142
388 121
384 105
381 97
376 102
366 88
321 105

Kegel Abr
455 151
450 166
426 137
416 143
399 150
391 122
390 113
389 124
389 116
387 113
380 105
372122
368 106
358 87
356 81
340 87



Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 / 9. Spieltag /S pielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel

D 022511 Keller, Soren Conc. ESAIII 455

D 104589 Schwanz, Enrico Creuzburg Il 450

D 022671 Kleinert, Manfred EKV 95 423

D 023010 Scholl, Sebastian Dippach II 416

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 /9.  Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-@d Sp Heim-@ Sp Gesgamt- Best
1 Scholl, Sebastian Dippach lI 08.1985 5 406,00 3 382,00 8 397,00 418
2 Koch, Jens Lauterbach Il 10.1962 5 387,60 3 382,00 8 38550 428
3 Doll, Manfred Conc. ESAII 01.1942 5 38060 3 38333 8 381,63 398
4 Bauer, Marcus Gerstungen I 09.1986 5 377,00 4 39750 9 386,11 428
5 Peter, Roberto Conc. ESAII 04.1962 5 37480 1 426,00 6 383,33 426
6 Berghammer, Anke Conc. ESAIII 04.1961 5 373,00 3 379,00 8 37525 391
7 Keller, Soren Conc. ESAII 09.1986 4 422,75 4 400,00 8 411,38 455
8 Kaiser, Silvio EKV 95 07.1972 4 42150 5 416,00 9 418,44 440
9 Herbst, Nick Marksuhl 09.1973 4 41950 5 420,20 9 419,89 456

10 Schmidtke, Steffen Marksuhl 08.1966 4 417,00 5 403,20 9 409,33 440

11 Hel3, Thomas Creuzburg Il 12,1955 4 412,00 5 444,00 9 429,78 460

12 Trebing, Frank EKV 95 04.1965 4 409,00 3 414,67 7 41143 444

13 Schmidt, Ingo Dippach II 05.1992 4 404,00 4 386,75 8 395,38 423

14 Motzing, Christian Dippach lI 03.1978 4 403,00 2 38850 6 398,17 424

15 Nortmann, Olaf Creuzburg 1l 02.1959 4 39825 4 396,75 8 397,50 435

16 Heine, Steffen Gerstungen I 09.1978 4 396,75 3 428,00 7 410,14 437

17 Drogan, Bernd Lauterbach 1l 05.1965 4 37450 4 39150 8 383,00 399

18 Langendorf, Michael Gerstungen Il 12.1981 4 36550 4 39575 8 380,63 417

19 Nacke, Gerhard Gerstungen Il 08.1939 4 34925 3 397,67 7 370,00 415

20 Barth, Torsten Marksuhl 12.1971 3 433,67 4 43250 7 433,00 461

21 Kleinert, Manfred EKV 95 09.1965 3 42233 5 417,40 8 419,25 448

22 Rollberg, Denis Creuzburg Il 06.1979 3 416,33 2 42450 5 419,60 442

23 Jager, Janina Berka/W. llI 10.1979 3 413,33 3 407,33 6 410,33 437

24 Batz, Steffen Marksuhl 02.1972 3 404,33 4 415,00 7 410,43 447

25 Siegl, Hans EKV 95 11.1951 3 401,67 4 437,75 7 42229 474

26 Wittkowski, Ronny Dippach lI 12.1977 3 374,67 4 392,00 7 384,57 412

27 Stotzel, Christoph Lauterbach I 03.1989 3 357,00 2 40350 5 375,60 411

28 Krausch, Reinhard Berka/W. llI 05.1953 3 357,00 4 399,75 7 381,43 417

29 Ammerschuber, Dirk Berka/W. llI 09.1967 2 41150 4 400,25 6 404,00 428

30 Niebergall, Karl-Heinz Creuzburg 1l 11.1951 2 400,00 O 0,00 2 400,00 404

31 Fiebig, Reinhard Berka/W. llI 10.1941 2 392,00 3 402,67 5 398,40 417

32 Biehl, Thomas Berka/W. llI 12.1967 2 38950 2 351,00 4 370,25 401

33 Liebers, Johannes Berka/W. llI 10.1998 2 379,00 3 409,00 5 397,00 437

34 Reinhardt, Johannes Lauterbach 1l 05.1998 2 366,50 O 0,00 2 366,50 374

35 Volkenand, Daniel Dippach lI 04.1977 2 35950 3 373,00 5 367,60 407

36 Endregat, Sven Lauterbach 1l 03.1971 2 34800 3 361,67 5 356,20 375

37 Bock, Mathias Dippach Il 04.1979 2 34450 O 0,00 2 34450 368

38 Schwanz, Enrico Creuzburg Il 01.01.0 1 450,00 2 40950 3 423,00 450

39 Langlotz, Denis Gerstungen I 01.01.0 1 446,00 O 0,00 1 446,00 446

40 Wirfel, Uwe Lauterbach I 07.1957 1 442,00 1 37500 2 40850 442

41 Leinhos, Alexander Lauterbach I 08.1973 1 416,00 O 0,00 1 416,00 416

42 Bachmann, Maik Berka/W. llI 09.1990 1 41400 O 0,00 1 414,00 414



43 Kleinschmidt, Niklas

44 Lorenz, Peter
45 Kessler, Uwe
46 Wetter, Erhard
47 Maurer, Nicole
48 Kraus, Elvira
49 Hepp, Marcel
50 Lohse, Gernot

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 1 /9.

Rekord

Mannschaft Heim  Gerstungen Il

Mannschaft
Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

EKV 95

Siegl, Hans
Herbst, Nick

Lauterbach 1l
Creuzburg 1l
Gerstungen I
Berka/W. llI
Marksuhl
EKV 95
Gerstungen I
EKV 95

Name

Spieltag / Rekorde

Ergebnis

1711 08.11.2014 Dachziegelwerk Gerstungen

1739

474
456

07.1997 1 408,00 O 0,00 1
04.1960 1 398,00 1 454,00 2
11.1973 1 392,00 O 0,00 1
07.1942 1 386,00 1 402,00 2
02.1976 1 383,00 1 377,00 2
08.1958 1 374,00 O 0,00 1
09.1987 1 373,00 O 0,00 1
01.01.0 1 368,00 O 0,00 1
Datum Spielort

17.01.2015 Creuzburg

13.12.2014 Eisenach
27.09.2014 Kulturhaus Creuzburg

408,00
426,00
392,00
394,00
380,00
374,00
373,00
368,00

408
454
392
402
383
374
373
368



